

PENINGKATAN JALAN AHMAD YANI (RUAS SIMPANG KABIL - SIMPANG BATAMINDO)

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK		Panawaran PT. MAJU BERSAMA JAYA		% terhdpp PK	KETERANGAN
				Harga Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah		
1	PEKERJAAN UMUM								
2	Mobilisasi dan Demobilisasi Alat Berat dan Pengujian Laboratorium	Ls	1,00	315.285.944,11	315.285.944,11	158.000.000,00	158.000.000,00	50,11%	
3	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas								
4	Rambu Batas Kecepatan	buah	2,00	660.000,00	1.320.000,00	150.000,00	300.000,00	22,73%	
5	Rambu Perintah Mengikuti Lajur	buah	2,00	660.000,00	1.320.000,00	150.000,00	300.000,00	22,73%	
6	Rambu Peringatan dengan Kata-Kata	buah	3,00	660.000,00	1.980.000,00	150.000,00	450.000,00	22,73%	
7	Rambu Peringatan Pekerjaan di jalan	buah	3,00	660.000,00	1.980.000,00	150.000,00	450.000,00	22,73%	
8	Traffic Cone	buah	6,00	240.000,00	1.440.000,00	150.000,00	900.000,00	62,50%	
9	Flagman	orang/bulan	20,00	3.900.000,00	78.000.000,00	5.000.000,00	100.000.000,00	128,21%	Timpang
10	Koordinator/Pengatur	OB	10,00	6.000.000,00	60.000.000,00	6.000.000,00	60.000.000,00	100,00%	
11	Jalan Sementara	m3	63,00	1.435.377,72	90.428.796,36	1.350.000,00	85.050.000,00	94,05%	
12	Pagar Sementara	unit	330,00	1.044.821,07	344.790.953,10	900.000,00	297.000.000,00	86,14%	
13	Keselamatan dan Kesehatan Kerja								
14	Sosialisasi dan Promosi K3								
15	Keselamatan (Safety Talk dan/atau Tool Box)	Ls	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	600,00%	Timpang
16	Pembuatan Prosedur dan Instruksi Kerja	set	10,00	1.000.000,00	10.000.000,00	300.000,00	3.000.000,00	30,00%	
17	Spanduk (Banner)	lbr	2,00	150.000,00	300.000,00	150.000,00	300.000,00	100,00%	
18	Papan Informasi K3	buah	2,00	250.000,00	500.000,00	1.000.000,00	2.000.000,00	400,00%	Timpang
19	Alat Pelindung Diri								
20	Topi pelindung (Safety helmet)	buah	45,00	30.000,00	1.350.000,00	65.000,00	2.925.000,00	216,67%	Timpang
21	Pelindung mata (Goggles, Spectacles)	psg	45,00	35.000,00	1.575.000,00	25.000,00	1.125.000,00	71,43%	
22	Sarung tangan (Safety gloves)	psg	45,00	5.000,00	225.000,00	10.000,00	450.000,00	200,00%	Timpang
23	Sepatu Keselamatan (Safety shoes)	psg	45,00	80.000,00	3.600.000,00	600.000,00	27.000.000,00	750,00%	Timpang
24	Rompi keselamatan (Safety vest)	buah	45,00	25.000,00	1.125.000,00	65.000,00	2.925.000,00	260,00%	Timpang
25	Asuransi								
26	Asuransi dan Perizinan	Ls	1,00	100.000.000,00	100.000.000,00	105.000.000,00	105.000.000,00	105,00%	
27	Personel K3								
28	Petugas K3	OB	10,00	5.000.000,00	50.000.000,00	5.000.000,00	50.000.000,00	100,00%	
29	Mobil Operasional Lapangan Roda 4	bulan	10,00	7.350.000,00	73.500.000,00	6.000.000,00	60.000.000,00	81,63%	
30	Fasilitas Sarana Kesehatan								
31	Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Obat Luka, Perban, Dll)	Ls	1,00	500.000,00	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	900,00%	Timpang
32	Alat/Rambu Terkalt Pengendalian Risiko K3								
33	Alat pemadam api ringan (APAR)	buah	2,00	1.000.000,00	2.000.000,00	800.000,00	1.600.000,00	80,00%	Timpang
34	Bendera K3	buah	1,00	150.000,00	150.000,00	200.000,00	200.000,00	133,33%	Timpang

[illegible]

89 67.07%

97%	89.58%	AMA JAYA
-----	--------	----------

95	110.81%	Time
----	---------	------

ST-MB-1

1. Widespread

OSX

[illegible]

